Fr.
Fr.

Sa.

S,
® FE‘?

09.01.
16.01.

17.01.

Mo. 23.02.

Fr.

Mi.
Do.

Fr.

So.
Sa.

Do.

Sa.

Do.

Fr.
Sa.
So.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.

27,02,

11,05,
12.03.
13.03.
15.03.
21.03.
26.03.
11.04.
07.05.
08.05.
25.07.
09.08.
18.09.
25.09.
17.10.
24.10.

Mi. 25.11.

Fr.

05.12.

Termine 2026

Konigsschiefien

Konigsschiefien mit
Konigsproklamation

Kesselfleischessen
Jahreshauptversammlung
Schafkopfturnier
Huber -
Eggert-

Schiefien
Kesselfleischturnier-Bogen
Preisverteilung Huber-Eggert
GAU-Generalversammlung
44. Auflageschiefien

O Schiitzenverein Seerose Eching

Schiitzenheim 19:30
Schiitzenheim 19:30

Schiitzenheim 11:30
Schiitzenheim 20:00
Schiitzenheim 20:00
Schiitzenheim 19:00
Schiitzenheim 19;00
Schiitzenheim 19:00
Sporthalle  10:00
Schiitzenheim 20:00

Schiitzenheim 14:00

GAU-Mannschaftsfiihrerbesprechung Achselschwang 19:00

ENDSCHIESSEN
GRILLFEST 2026
Steckerlfischturnier
GAU-JAHRTAG
ANFANGSSCHIESSEN
45. Auflageschiefien
Gaukonigsproklamation
Schiitzenmeister u. Sportleitertagung

Nikolausschiefien

Schiitzenheim 19:30
Schiitzenheim 19:00
Schiitzenheim 10:00

Schiitzenheim 19:30
Schiitzenheim 14:00
Sporthalle 20:00
Raisting 20:00
Schiitzenheim 19:30



