



Schützenverein Seerose Eching

Termine 2026

Fr. 09.01.	Königsschießen	Schützenheim 19:30
Fr. 16.01.	Königsschießen mit Königsproklamation	Schützenheim 19:30
Sa. 17.01.	Kesselfleischessen	Schützenheim 11:30
Mo. 23.02.	Jahreshauptversammlung	Schützenheim 20:00
Fr. 27.02.	Schafkopfturnier	Schützenheim 20:00
Mi. 11.03.	Huber -	Schützenheim 19:00
Do. 12.03.	Eggert -	Schützenheim 19:00
Fr. 13.03.	Schießen	Schützenheim 19:00
So. 15.03.	Kesselfleischturnier-Bogen	Sporthalle 10:00
Sa. 21.03.	Preisverteilung Huber-Eggert	Schützenheim 20:00
Do. 26.03.	GAU-Generalversammlung	
Sa. 11.04.	44. Auflageschießen	Schützenheim 14:00
Do. 07.05.	GAU-Mannschaftsführerbesprechung	Achsel schwang 19:00
Fr. 08.05.	ENDSCHIESSEN	Schützenheim 19:30
Sa. 25.07.	GRILLFEST 2026	Schützenheim 19:00
So. 09.08.	Steckerlfischturnier	Schützenheim 10:00
Fr. 18.09.	GAU-JAHRTAG	
Fr. 25.09.	ANFANGSSCHIESSEN	Schützenheim 19:30
Sa. 17.10.	45. Auflageschießen	Schützenheim 14:00
Sa. 24.10.	Gaukönigsproklamation	Sporthalle 20:00
Mi. 25.11.	Schützenmeister u. Sportleitertagung	Raisting 20:00
Fr. 05.12.	Nikolausschießen	Schützenheim 19:30